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Zyra e Kryetarit t€ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/ Mayor’s Office

2+ 037 2423

Kryetari i Komunés, bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé té
Ligjit Nr.06/L-081 pér Qasje né Dokumente Publike neni 13 mer kété:

3.

VENDIM

Emérohet z Lulzim Sahiti zyrtaré pér Qasje né Dokumente Publike.

Detyrat dhe pérgiegjésité e zyrtarit pér Qasje né Dokumente Publike pércaktohen né

bazé & Ligjit Nr.06/L-081 pér Qasje né€ Dokumente Publike.

Zyrtari pér Qasje né Dokumente Publike do t'i pérgjigjet kryetarit t&€ Komuncs.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendin

Arkivit

1i i dérgohet:

Zyrés s& Personelit ‘,\U‘f@%ﬁail}%&
Ministrisé sé Administrimit t& Pushtetit Lokal ( CAN mﬁﬁd

Zyrtarit pér Qasje né Dokumente Publike

omunés

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” nr.50, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovés .
Tel: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime




